
UCHWAŁA NR XLV/92/2013
RADY MIASTA SKAR ŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 grudnia 2013r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej miasta Skarżyska-Kamiennej na lata
2013-2026

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
2013 poz. 594 t.j. z późniejszymi zmianami) oraz art.226, art. 228 i art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 poz. 885 t.j. z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta uchwala co następuje :

§ 1. Zmianie ulega tytuł uchwały i przyjmuje nowe brzmienie: "Uchwała Nr XLV/92/2013
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dn. 30 grudnia 2013r. w sprawie zmian w wieloletniej
prognozie finansowej miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2013-2028."

§ 2. Wprowadza się zmiany w uchwale w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy
finansowej:   

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Skarżysko-Kamienna na lata
2013-2028” do Uchwały Nr XXXIV/7/2013 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 30 stycznia
2013 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Skarżysko-Kamienna” do Uchwały
Nr XXXIV/7/2013 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 30 stycznia 2013r. otrzymuje nowe
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski   


